
A Német Vasúton végzett karbantartás miatt a KÁLMÁN IMRE EuroNight 
vonatok Salzburg és Innsbruck között kerülő útirányon át közlekednek.
Due to track reconstruction works in Germany, the KÁLMÁN IMRE EuroNight trains 
run on diverted route between Salzburg and Innsbruck.

A vonat Innsbruckig az eredeti menetrend szerint közlekedik, onnan módosított 
időpontokban érinti az állomásokat.
The train runs according to original timetable until Innsbruck. After Innsbruck, departure times 
are modified.

nj467/EN463 (40467) KÁLMÁN IMRE
Zürich ► Innsbruck  ► Salzburg ► Budapest

Módosított érkezési és indulási idők:
Modified arrival and departure times:

267
Wien [Bécs] ► Budapest

A menetrend szerint 07:40-kor induló vonat 1 órával korábban közlekedik, 
Bécsből 06:40-kor indul.
The train originally departing at 07:40 runs 1 hour earlier, departs from Wien Hbf at 06:40.

érk. /arr. ind. /dep.

A vasútvonal részletes vágányzári menetrendje megtalálható az állomási pénztáraknál, ügyfélszolgálatoknál,
illetve elérhető a MÁVDIREKT +36 (1) 3 49 49 49-es telefonszámán és a www.mavcsoport.hu/vaganyzar oldalon.
A vágányzár időtartamán kívül érvényes menetrend elérhető a www.mavcsoport.hu/menetrend oldalon.
A hirdetményen nem szereplő vonatok menetrendje a vágányzár ideje alatt nem változik.
Detailed timetable of the railway line is available at station ticket offices, customer services and by calling
MÁVDIREKT on +36 (1) 3 49 49 49, or visiting www.mavcsoport.hu/vaganyzar website.
The timetable for the period outside the reconstruction works is available at www.mavcsoport.hu/menetrend website.
Timetable for trains not shown in the notice is not be changed during the period of the reconstruction works.

mavcsoport.hu | info@mavcsoport.hu
+36 (1) 3 49 49 49 | +36 (20/30/70) 499 4999

3842-3/2025/SZESZA

2025. június 5/6-án / On 5/6 June 2025

2025. június 6-án / On 6 June 2025

Vágányzári információ
Track reconstruction information

Részletes vágányzári 
menetrend:
Detailed timetable 
during the change:

Salzburg Hbf 04:22 04:47
Linz Hbf 05:57 05:59
St. Pölten 06:48 06:50
Wien Meidling 07:17 07:20
Wien Hbf 07:26 07:40
Hegyeshalom 08:39 08:55
Mosonmagyaróvár 09:02 09:03
Győr 09:24 09:26
Tatabánya 10:01 10:02
Budapest-Kelenföld 10:33 10:41
Budapest-Keleti 10:58

vonal / line:
1



Vágányzári információ

mavcsoport.hu | info@mavcsoport.hu
+36 (1) 3 49 49 49 | +36 (20/30/70) 499 4999

2 / 2. oldal 3842-3/2025/SZESZA

1 Rajka — Hegyeshalom — Budapest
Érvényes: 2025.VI.06.

km MÁV Személyszállítási Zrt.
267
œ

ÝÉ
¿Î
Ōß
{

ǡ

463
œ

ÝÉ
Ó
Ŏ
|

ǖ

Kiindulási állomás Wien Salzburg

Végállomás

0
2

13

17
24
32
40
47
52
60

62
68
78
88
97

102
105
108

117
120
124
127

132
140
145
152
154
162
169
177
181
187

193
200

Rajka .................................................
Bezenye .............................................
Hegyeshalom ....................................ó
Hegyeshalom ....................................
Levél ..................................................
Mosonmagyaróvár .............................
Kimle-Károlyháza ...............................
Lébény-Mosonszentmiklós ................
Öttevény .............................................
Abda ...................................................
Győr ...................................................ó
Győr ..................................... 10, 11
Győr-Gyárváros ..................
Győrszentiván ....................................
Nagyszentjános .................................
Ács .....................................................
Komárom 5....................................... ó
Komárom ..........................................
Szőny .................................................
Almásfüzitő felső ................................
Almásfüzitő .......................................ó
Almásfüzitő .......................................
Tata ....................................................
Tóvároskert ........................................
Vértesszőlős ......................................
Tatabánya .........................................ó
Tatabánya .........................................
Alsógalla ............................................
Szárliget .............................................
Szár ....................................................
Bicske ................................................
Bicske alsó .........................................
Herceghalom ......................................
Biatorbágy ..........................................
Törökbálint .........................................
Budaörs ..............................................
Budapest-Kelenföld .........................ó

Budapest-Kelenföld
Budapest-Déli ... 30a, 40aó

Budapest-Kelenföld .........................
Ferencváros 150...............................
Budapest-Keleti ................................ó

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
¨ 7 28
ď

7 36
ď
ď
ď
ď

7 54
¨ 7 56
ď
ď
ď
ď
ď
ď
ď
ď
ď
ď
ď
ď
ď

8 29
¨ 8 30
ď
ď
ď
ď
ď
ď
ď
ď
ď
029 
ĉ
ĉ

9 04
ď

9 19

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
¨ 8 55
ď

9 03
ď
ď
ď
ď

9 24
¨ 9 26
ď
ď
ď
ď
ď
ď
ď
ď
ď
ď
ď
ď
ď

10 01
¨10 02
ď
ď
ď
ď
ď
ď
ď
ď
ď

10 33
ĉ
ĉ

10 41
ď

10 58

K
Á

LM
Á

N
 IM

R
E

{ Budapest-Kelenföld - Budapest-Keleti È.
| Ó Stuttgart - Salzburg - Budapest-Keleti. Ó Zürich - Salzburg -

Budapest-Keleti. Budapest-Kelenföld - Budapest-Keleti È.




